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Tervetuloa tutustumaan maanantaina 28.6.2010 klo 10 rakennusteollisuuden 
tarpeisiin kehitettyyn DigiRatu-verkkosovellukseen, joka ratkaisee 
käytännön ongelmat rakennustyömailla ja kouluttaa uudet osaajat alalle.

Esittelemme tilaisuudessa DigiRatun toimintaa käytännössä sekä 
taustoitamme asiaa toisaalta rakennusteollisuuden ja toisaalta Kouvolan 
alueen elinkeinopolitiikan näkökulmasta.

Rakennustuotannon Ratu-ohjekortiston venäjänkäännös ja digitalisointi oppimateriaaliksi on 
valmistunut. Kouvolassa Talonrakennusteollisuuden Lahden–Kymen -piirissä  ja kehitysyhtiö 
Interfin Oy:ssä syntynyt idea toteutettiin kolmen erillisen hankkeen avulla. 

Prosessia on luonnehdittu tähän asti suurimmaksi  kaupalliseksi digitaalisen sisältötuotannon 
projektiksi. Sen myötä Kouvolaan on syntynyt merkittävä määrä käännöstyötä ja digitaali­
sen sisältötuotannon yritys- ja kehittämiskapasiteettia. Samalla Suomen rakennusteollisuu-
teen on avautumassa kokonaan uusi oppimisen ja ongelmanratkaisujen käytäntö, joka perus-
tuu työmaaolosuhteissa käytettäviin digitaalisiin ohje- ja oppimismateriaaleihin.

DigiRatu mahdollistaa uudet yhtenäiset toimintatavat rakennustyömailla ja alan oppilaitoksissa 
kieli- tai kulttuurieroista huolimatta. DigiRatu on digitaalinen oppimisen sisältötuote, jossa ole
massa olevaa tekstiä on täydennetty valokuvilla, videoleikkeillä ja äänellä. Lisäksi siihen on inte
groitu menekkilaskimia, työturvallisuustietoa ja siinä on optiot oppimisen testirakenteisiin sekä 
sanakirjaan.

Kouvola Innovation Oy:n puolesta asiaa on edistetty sekä Kouvolan DigiOske-osaamiskes­
kusohjelman sekä ESR-rahoitteisen Digitaaliset sisällöt -hankekokonaisuuden  avulla. 

Tervetuloa!

suomen suurin
– Kouvolassa valmistui oppimateriaalin digitointiprosessi 

Rakennusteollisuuden tuotannon Ratu-ohjekortistot kääntyivät 
venäjäksi ja digitalisoituivat oppimateriaaliksi.

Kutsu

tilaisuus: 	DigiRatun informaatio- ja demonstraatiotilaisuus 
ohjelma: 	 Tervetulotoivotus ja tilaisuuden avaus
	 taustoja ja strategiaa – Matti Väätäinen, Interfin Oy 
	 demonstraatio – Timo Pässilä, Digital Robot Finland
	 keskustelua ja kysymyksiä 	
Aika: 	 maanantaina 28.6. klo 10.00 - 12.00 
Paikka: 	 Kinno, Viestikasarmi, Paraatikenttä 4
tarjoilu: 	 kahvitarjoilu
VP: 	 pyydämme vastauksen tarjoilun takia torstaihin mennessä
	 taina.sivonen@kinno.fi tai 020 615 6049


